PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Nº 012/2025
RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS DO

PROCESSO SELETIVO 003/2025 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
ATÉ 15 (QUINZE) MONITOR DE ESCOLA

O município de Salvador do Sul torna público a divulgação da Lista de

Resultado Preliminar dos candidatos inscritos no processo seletivo para contratação

temporária de até 15 (quinze) Monitor de Escola, em razão de excepcional interesse

público, pelo prazo de seis meses, permitida a prorrogação por igual período, em

conformidade com a Lei Municipal nº 2.490, para atuar junto à Rede Municipal de

Ensino, com fundamento na Lei Municipal nº 3.728 de 16 de janeiro de 2025,

conforme consta no Edital de Nº 008/2025 de 10 de fevereiro de 2025.

MONITOR DE ESCOLA

Nº Nome do Candidato Formatação do
Currículo

Classificação

01 Tainá Cristina dos Santos Ferreira 50 1º

02 Celita Maria Ramos 43 2º

03 Daniela Schmitzhaus da Costa 40 3º

04 Talia Louis 34 4º

05 Liana da Silva Ascal Freitas 34 4º

06 Vanessa Dapper Barboza 33 6º

07 Vitória Lana Rodrigues Santos 32 7º

08 Angela Neumann de Oliveira 30 8º

09 Mariza Alves Boeno 28 9º

10 Lisandra Maria Both 24 10º

11 Ingrid Morgenstern Cszulik 24 10º

12 Vanessa Schons 20 12º

13 Cristina da Rosa 20 12º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

14 Andressa Maria Both 14 14º

15 Luana Carolina Pião Lucas 12 15º

16 Giovanna Isabella A. R. Mendes Pereira 10 16º

17 Deise Cristina Gomes 9 17º

18 Andressa da Costa Dapper 0 18º

19 Angélica Fátima Pedó 0 18º

20 Carolina Finger 0 18º

21 Clarice Tereza Stein Renner 0 18º

22 Janete Alves Drawanz 0 18º

23 Janice Maier 0 18º

24 Regiane da Silva França 0 18º

25 Silverio Dietzmann Soares 0 18º

26 Sirlei Maria Sewald 0 18º

27 Valesca dos Anjos Menezes 0 18º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL, 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOSÉ LAERCE MORALES CEZAR

PREFEITO MUNICIPAL